Tempus Open - Anni Nyyssdnen

Anni Nyyssonen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Selkauinti (25) Henkilékohtainen ennatys: 01:20.38 FINA-pisteet: 318 Paivamaara: 2023-11-12
Kilpailu: IKM 2023 Varsinais-Suomi

Aika

01:20.38

01:21.47

01:25.17

01:30.48

01:31.24

01:31.90

Fina

318

305

267

223

217

213

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2023-11-12

2024-02-04

2023-09-23

2023-03-25

2023-01-21

2023-04-16

Kilpailu

IKM 2023 Varsinais-Suomi
SFI Masterskapen 2024
Aquaction-uinnit 2023
Aquaction 25.3.2023
Ulpukka-uinnit

Knattesimmet 2023


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=33587
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=33587&amp;event=43&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=33587&amp;event=43&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=33587&amp;event=43&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=33587&amp;event=43&amp;Result_sort=result_date

